



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 94/2024/ TO Podbořany**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: do 15.12. 2024

Výluka: ne

Stávající stav: nově vyměněný levý jazyk a opornice výhybky č. 4 Kryry km 167,569 J S49-1:12-500 -P-p-CZ-d-K-ZP-U

Požadavek: základní broušení nově vyměněného levého jazyku a opornice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	34,900	599,00 Kč	20 905,10 Kč
	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šířky pojezdové plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	výhybky č. 4 Kryry levý jazyk a opornice				
Cena celkem					20 905,10 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

říjen 2024 objednáno 22 401 224,06 Kč

listopad 2024 čerpáno 22 422 129,16 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary
číslo 93/2024/ TO Bečov

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: trať = Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n., tr. úsek = 1) žst. Mariánské Lázně, kladrubské záhlaví v km 0,450-0,600 L+P, 2) O. Kladruby - Teplá v km 12,148 - 12,173 P a v km 12,220 - 12,245 L, 3) Teplá - Poutnov v km 21,10-21,500 L+P, v km 22,980-22,990 P a v km 23,380-23,390 L

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pěšky, autem nebo kolejovým vozidlem.

Termín prací: do 15.12.2024

Výluky: 11.-19. listopad 2024

Stávající stav: povrchové vady, nerovnosti, převalky a defektoskopické vady kat. D (2251 a 2252) na kolejnicích S49

Požadavek: odstranění závad broušením kolejnic rámem

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060020	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	1 270,000	269,00 Kč	341 630,00 Kč
	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m km 0,450-0,600 L+P = 2x 150m = 300m + km 12,148-12,173 P + 12,220-12,245 L = 2x 25m = 50 m + km 21,1-21,520 L+P = 2x 420m = 840m + km 22,980-22,990 P a 23,380-23,390 L = 2x 10m = 20 m				
Cena celkem					341 630,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

říjen 2024 objednáno 22 059 594,06 Kč

listopad 2024 čerpáno 22 401 224,06 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary
číslo 92/2024/ TO Bečov

Zhotovitel: „Společnost svařování Karlovy Vary“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov
Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: trať = Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n., tr. úsek = 1) dopr. Krásný Jez SK3 v km 37,555 - 37,795 L+P
2) Teplička - K. Vary-Březová v km 43,4 - 44,250 L + P, 3) Březová - K. Vary dn v km 51,380 - 51,560 L+P (zastávka KV Arena)

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pěšky, autem nebo kolejovým vozidlem.

Termín prací: do 15.12.2024

Výluky: ne

Stávající stav: povrchové vady, nerovnosti, převalky a defektoskopické vady kat. C na kolejnicích 49E1, zmožené (roztřepené) jazyky dilatačních zařízení a převalky a vady kat. D na kolejnicích S49

Požadavek: odstranění závad obroušením kolejnic rámem

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075260	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	12,000	520,00 Kč	6 240,00 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. Poznámka k položce: 6 x dilatační zařízení á 2m jazyk - km 43,694 P + 43,715 P+ 43,755 P + 44,176 L + 44,197 L + 44,245 L Metr jazyka=m				
5910060020	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	1 160,000	269,00 Kč	312 040,00 Kč
	Ojediné broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m SK 3 v km 37,555-37,795 L+P = 2x 240m = 480m + km 43,4-43,720 L = 320m + km 51,380-51,560 L+P = 2x 180m = 360m				
Cena celkem					318 280,00 Kč

Za Zadavatele
Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:
Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:
Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 91/2024/ TO Tršnice

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice
Objednávku vystavil:
Technický dozor:

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: 1,2 TK Dasnice - Cheb
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ s.o a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .
Datum realizac: 1.11. 2024 7:15-10:00 1.TK Kynšperk nad Ohří - Dasnice / 1.11. 2024 10:30-13:30 1.TK Cheb - Tršnice

Výluka: ano
Stávající stav: defektoskopické vady kolejnic 1. TK Dasnice - Cheb

Požadavek: Svaření kolejnic. Záležitost BK zajišťuje TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	5 300,00 Kč	21 200,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	1,000	999,00 Kč	999,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
Cena celkem					22 199,00 Kč

Za Zadavatele
Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:
Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
říjen 2024 objednáno 21 719 115,06 Kč
listopad 2024 čerpáno 21 741 314,06 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 90/2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: ŽST Fr. Lázně, kolej č. 3

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup částečně silničním vozidlem po místní komunikaci a kolejově

Datum realizace: 5. 11. - 7. 11. 2024

Výluka: nepředpokládaná výluka 5. 11. - 7. 11. 2024; 7:00 - 16:30 (N)

výhybka č. 14 = JT 6°, upevnění S49 vevařená do BK. Defektoskopické vady kategorie B ve svarech.

Stávající stav: Kolej č. 3 pražce dřevěné, upevnění T (35 m) a S49, kolejnice S49, rozdělení C, KL zapuštěné, stávající UT BK 18° C. Defektoskopické vady kategorie B ve svarech

Požadavek: Požadujeme vevaření užitých kolejnic do BK a výhybky dle přiloženého schématu. Dosažení dovolené upínací teploty a zajištění organizačních prací na BK. Kolejnice vymění TO ve výluce 5. 11. 2024. Dále požadujeme odstranění vady 254,1/C ve 3. koleji ŽST Fr. L. přebroušením kolejnic v délce 78 m.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	78,000	269,00 Kč	20 982,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace	m	25,100	60,00 Kč	1 506,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek. Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace	m	25,100	60,00 Kč	1 506,00 Kč
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				

	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek. Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m				
5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	314,000	31,00 Kč	9 734,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	314,000	44,00 Kč	13 816,00 Kč
	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	20,000	5 300,00 Kč	106 000,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	999,00 Kč	1 998,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	314,000	10,00 Kč	3 140,00 Kč
	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle pf. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.				
Cena celkem					158 682,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
říjen 2024 objednáno 21 557 661,06 Kč
listopad 2024 čerpáno 21 719 115,06 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ

UNL 2023 - ST Karlovy Vary

Číslo 89/2024/ TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Trať: Fr. Lázně - Aš státní hranice,
úsek: ŽST Aš, výh. č. 1, žst. Františkovy Lázně, výh. č. 24, 26, 27, 28

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: žst. Aš, výh. č. 1, **do 28.11. 2024**
žst. Františkovy Lázně, výh. č. 24, 26, 27, 28 **od 1. 11. do 15.12.2024**

Výluka: ne

nový pravý J a OP, výh. č. 1 Aš km 27,157 Obl-j S49-1:12-500(752/300)-L-p-HZ-d-K-ZP-N
nová pravá J OP, výh. č. 24 Františkovy Lázně km 67,483 Obl-o S49-1:9-300(751/500)-P-l-HZ-d-K-ZP-N
broušení pravého J, výh. č. 24 Františkovy Lázně km 67,483 Obl-o S49-1:9-300(751/500)-P-l-HZ-d-K-ZP-N

Stávající stav: nová srdcovka, výh. č. 26 Františkovy Lázně km 67,441 Obl-o S49-1:12-500(1335/800)-P-l-HZ-d-K-ZP-N
nová pravá J a OP, výh. č. 27 Františkovy Lázně km 67,408 Obl-j S49-1:9-300(600/199)-P-l-HZ-d-K-ZP-N
nová srdcovka, výh. č. 28 Františkovy Lázně km 67,393 Obl-j S49-1:12-500(800/307)-L-l-HZ-d-K-ZP-N

Požadavek: základní broušení nově vyměněných výhybkových součástí

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	118,000	599,00 Kč	70 682,00 Kč
	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pojižděné plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	žst. Aš, výh. č. 1 žst. Františkovy Lázně, výh. č. 24, 26, 27, 28				
5910075060	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	13,000	642,00 Kč	8 346,00 Kč
	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k položce:</i> Metr jazyka=m				
	žst. Františkovy Lázně, výh. č. 24 pravý jazyk				
Cena celkem					79 028,00 Kč

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5013353

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 32c3c95f-7c32-49cb-b122-f1a9f7aa7f60

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2024 08:28:11

Hash komponenty: 71b2c7f2fadb199d39985c477cc6971be4343b024c3490aeba3e9035b02f8ea2

Hashovací funkce: sha256Hex



9add7923-069b-4389-83bf-f830ed5fdf94